ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 2754/QĐ – ĐHKT

	Hà Nội, ngày 12  tháng 10  năm 2017

QUYẾT ĐỊNH

Về việc mức thu học phí của lớp học bổ sung kiến thức năm 2018

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ

Căn cứ Quyết định số 26/2014/QĐ-TTg ngày 26/3/2014 Thủ tướng Chính phủ hành Quy chế Tổ chức và hoạt động của Đại học quốc gia và các cơ sở giáo dục đại học thành viên;
Căn cứ Quyết định số 290/QĐ-TTg ngày 06/3/2007 của Thủ tướng Chính phủ về việc thành lập Trường Đại học Kinh tế, Đại học Quốc gia Hà Nội;
Căn cứ Qui chế Đào tạo thạc sĩ tại Đại học Quốc gia Hà Nội ban hành kèm theo Quyết định số 4688/QĐ-ĐHQGHN ngày 10/12/2014 của Giám đốc Đại học Quốc gia Hà Nội;
Căn cứ Quyết định số 3539/QĐ-ĐT ngày 25/09/2015 và Quyết định số 3907/QĐ-ĐHQGHN ngày 14/10/2015 của Giám đốc Đại học Quốc gia Hà Nội về việc ban hành chương trình đào tạo trình độ thạc sĩ;
Căn cứ Quyết định số 2736/QĐ-ĐHKT ngày 10/10/2017 của Hiệu trưởng Trường Đại học Kinh tế - Đại học quốc gia Hà Nội về việc quy định mức thu học phí năm học 2017-2018 đối với bậc đại học;
Căn cứ Thông báo số 2641/TB-ĐHKT ngày 27/9/2017 của Hiệu trưởng Trường Đại học Kinh tế về việc đăng ký học bổ sung kiến thức dự thi thạc sĩ năm 2018;
  Xét đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch – Tài chính.
QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Quy định mức thu học phí học bổ sung kiến thức cho những đối tượng có nhu cầu đăng ký dự thi tuyển sinh đào tạo trình độ thạc sĩ năm 2018 tại Trường Đại học Kinh tế - Đại học quốc gia Hà Nội phải học bổ sung kiến thức: 345.000đ/tín chỉ (Ba trăm bốn mươi lăm ngàn đồng/tín chỉ)
Điều 2. Chi phí của lớp học thực hiện theo kế hoạch được phê duyệt.
Điều 3. Các ông (bà) Trưởng phòng chức năng và các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

   KT. HIỆU TRƯỞNG
    PHÓ HIỆU TRƯỞNG
                   TS. Phạm Minh Tuấn
Nơi nhận

- Như điều 3;

- Hiệu trưởng (báo cáo)

- Các phó hiệu trưởng (phối hợp)

- Phòng TT và QTTH (thông báo)

- Lưu: VT, KHTC.